

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายด่านคำซอย 11 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | พร้อมติดตั้งชุดไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์(Solar Cell LED Streetlight with Folding Pole) ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร โดยวิธีคัดเลือก เทศบาลตำบลมุก/เทศบาลตำบลมุก |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม | ตร.ม. | 11,500.000 | 1.76 | 20,240.00 | 1.3642 | 2.40 | 27,611.40 |
| 2 | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 575.000 | 343.56 | 197,547.00 | 1.3642 | 468.68 | 269,493.61 |
| 3 | 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | ลบ.ม. | 179.400 | 107.56 | 19,296.26 | 1.3642 | 146.73 | 26,323.95 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายด่านคำซ้อย 11 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | พร้อมติดตั้งชุดไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์(Solar Cell LED Streetlight with Folding Pole) ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร โดยวิธีคัดเลือก |
| | เทศบาลตำบลมุก/เทศบาลตำบลมุก |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 11,500.000 | 376.62 | 4,331,130.00 | 1.3642 | 513.78 | 5,908,527.54 |
| 5 | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 230.000 | 200.82 | 46,188.60 | 1.3642 | 273.95 | 63,010.48 |
| 6 | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 920.000 | 79.33 | 72,983.60 | 1.3642 | 108.22 | 99,564.22 |
| 7 | 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 2,300.000 | 91.05 | 209,415.00 | 1.3642 | 124.21 | 285,683.94 |
| | 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | 640,000.00 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 7,320,215.14 |

ศราราม ทองเพิ่ม

16 ธันวาคม 2567 10:37:39

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายด่านคำซอย 11 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | พร้อมติดตั้งชุดไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์(Solar Cell LED Streetlight with Folding Pole) ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร โดยวิธีคัดเลือก เทศบาลตำบลมุก/เทศบาลตำบลมุก |



| แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม | |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดานคำซอย 11 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดโพลonnโคนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์(Solar Cell LED Streetlight with Folding Pole) ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร โดยวิธีคัดเลือก |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลมุก/เทศบาลตำบลมุก |

16 ธันวาคม 2567